
Achizitie directa initiata din catalogul electronic
 

Cod unic achizitie: DA28301537
 
 

 
 

 
 

 
 

Informatii generale

DENUMIRE ACHIZITIE: CURSURI DE IGIENĂ Data publicare: 30.06.2021 11:14

Cod si denumire CPV: 80510000-2 Servicii de formare specializata
(Rev.2)

Data finalizare: 01.07.2021 10:49

Finantare prin fonduri comunitare: Nu Data de raspuns a ofertantului: 30.06.2021 12:56

Tip de contract: Servicii Data de raspuns a autoritatii contractante: 01.07.2021 10:49

Stare: Oferta acceptata

Autoritatea contractanta Operator economic

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN Denumire: S.C. HYGIENE TRAINING S.R.L.

CUI: 1605884 CUI: 34905748

Adresa: Strada: Carol I, nr. 53, Sector: -, Judet: Mehedinti, Localitate:
Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220146

Adresa: Strada: Aurelian, Nr. 33, Sector: -, Judet: Mehedinti,
Localitate: Drobeta-Turnu Severin, Cod postal: 220112

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330 Telefon: +40 722276966

E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro E-mail: office.hygienetraining@gmail.com

Website: www.secom-mehedinti.ro

Informatii cumparare directa

Descriere Curs de Igienă - specific activitatii de producere si distributie prin
retele a apei potabile - 2 persoane - salariatii Punctului de Lucru
Strehaia . Certificatele se eliberează de Ministerul Sănătătii si
Ministerul Educatiei Nationale, cu valabilitate de 3 ani de la data
eliberării.

Conditii de livrare conform comanda

Conditii de plata Cu numerar

Repere achizitionate Cantitate Valoare achizitie (RON fara TVA)

CURSURI DE IGIENĂ Solicitata: 2 Pret estimat: 100,00

Numar de referinta: 11 Ofertata: 2 Pret de vanzare: 100,00

Pret de catalog: 100,00 RON/bucata Valoare estimata: 200,00

Cod si denumire CPV: 80530000-8 - Servicii
de formare profesionala (Rev.2)

Valoare de vanzare: 200,00

Descriere: Hygiene Training SRL, organizează cursuri de  ”Notiuni Fundamentale de Igienă”. Certificatele se eliberează de Ministerul Sănătătii
si Ministerul Educatiei Nationale, cu valabilitate  de 3 ani de la data eliberării.

TOTAL Valoare de vanzare: 200,00 RON

Sistemul Electronic de Achizitii Publice

Cod DA28301537 / 30.06.2021 11:14 Pagina 1
Sistemul Electronic de Achizitii Publice, 01.07.2021 10:49


